UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNNMT-VPĐKĐĐ

V/v chuyển ý kiến phản ánh của công dân

Lạng Sơn, ngày       tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân huyện Văn Quan.

Ngày 17 tháng 6 năm 2025, Sở Nông nghiệp và Môi trường tiếp nhận ý

kiến phản ánh, kiến nghị trực tuyến của công dân trên Trang thông tin điện tử

của Sở Nông nghiệp và Môi trường, cụ thể như sau:

1. Nội dung phản ánh của công dân:

“Công văn Sở Nông nghiệp và Môi trường số 1431/SNNMT-VPĐKĐĐ đã

gửi xuống UBND huyện Văn Quan từ ngày 23/5/2025 để xem xét, giải quyết

theo thẩm quyền. Sau khi nhận được phản hồi của Sở Nông nghiệp và Môi

trường tôi có trực tiếp ra UBND huyện Văn Quan để hỏi về vấn đề này. Tôi đã

ra rất nhiều lần hỏi nhưng chưa gặp cán bộ phụ trách địa bàn xã An Sơn. Tôi có

để lại phương thức liên lạc nhưng đến hiện tại chưa thấy cán bộ huyện liên hệ

lại. Hiện tại tính từ thời điểm công văn xuống đã được 3 tuần, tôi chưa nhận

được bất kì phản hồi hoặc liên hệ nào từ cán bộ phụ trách. Kính mong cơ quan

ban ngành xem xét giải quyết sớm để tôi có vị trí xây dựng tiến tới ổn định cuộc
sống. Tôi xin chân thành cảm ơn!”

2. Thông tin công dân gửi ý kiến:

- Họ và tên: Lành Đức Thọ

- Số điện thoại: 0868816980

- Email: itclanhthols@gmail.com

- Địa chỉ: Phiền Mậu, An Sơn, Văn Quan, Lạng Sơn.

Sau khi xem xét nội dung phản ánh cho thấy, liên quan tới phản ánh của

công dân, ngày 23/5/2025 Sở Nông nghiệp và Môi trường đã có công văn số

1431/SNNMT-VPĐKĐĐ về việc chuyển ý kiến phản ánh của công dân gửi

UBND huyện Văn Quan xem xét, giải quyết theo thẩm quyền (Công dân Lành

Đức Thọ phản ánh liên quan nội dung đăng ký nhu cầu sử dụng đất trong việc
lập quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất huyện Văn Quan).

Đến nay, công dân tiếp tục có ý kiến phản ánh, kiến nghị về nội dung nêu

trên, Sở Nông nghiệp và Môi trường tiếp tục chuyển ý kiến phản ánh của công

dân nêu trên đến UBND huyện Văn Quan để xem xét, chỉ đạo giải quyết trả lời

công dân theo thẩm quyền, kết quả giải quyết đề nghị đồng thời gửi về Sở Nông

nghiệp và Môi trường để theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;

- Văn phòng ĐKĐĐ (đăng Website Sở);

- Lưu: VT, VPĐKĐĐ.

        KT. GIÁM ĐỐC

        PHÓ GIÁM ĐỐC

                   Triệu Đức Minh

mailto:itclanhthols@gmail.com

		2025-06-17T10:53:56+0700
	Triệu Đức Minh

		2025-06-17T11:13:22+0700

		2025-06-17T11:13:07+0700

		2025-06-17T11:13:07+0700

		2025-06-17T11:13:40+0700